
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO –EDITAL Nº 017/2015

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital nº 17/2015 –Cadastro Reserva para Designação
Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809,
de 25 de setembro de 2015, resolve:

1. Excluir do Processo Seletivo os candidatos abaixo, por terem sido considerados
INAPTOS no Teste de Condicionamento Físico, realizado no dia 01 de Abril de 2016.

REGIÃO NORTE FEMININO

NOME RESULTADO

GRACE KELLY COSTA INAPTO

ANA PAULA MARQUES MAROTO MEIRA INAPTO

SCHEILA MARA DE J. DE OLIVEIRA INAPTO

CILIANE BASSI DIAS SANTOS INAPTO
NILSEN MARIA BARROS GURGEL

MARINHO INAPTO

SAMIRA DA TRINDADDE SILVA INAPTO

RAQUEL ELIAS RODRIGUES INAPTO

THAIS MAYARA FRANÇA INAPTO

ALINE CHAVES DOS SANTOS INAPTO

LORENA PEREIRA TONINI INAPTO

GABRIELA AGUIAR DE SOUSA INAPTO

REGIÃO GRANDE VITÓRIA MASCULINO

NOME RESULTADO
RODMILSON FERREIRA MACHADO INAPTO

ADILSON DE PAULA TIAGO INAPTO
CLEUSLEI ALVES INAPTO

PAULO HENRIQUE SIRTOLI INAPTO
FELIPE CAMPOS MARTINS INAPTO
JHONATAN PENHA MORAIS INAPTO

GILBERTO ALVES DA CRUZ MULINARI INAPTO
WEVERSON PAULINO DOS SANTOS INAPTO

MARCELO FRAGA PINHEIRO INAPTO
PABLO ERLACHER MULLER INAPTO

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com


2. Excluir os candidatos abaixo relacionados por não comparecerem no dia e horário
determinado no Edital de convocação publicado em 01/04/2016.

REGIÃO NORTE FEMININO

NOME RESULTADO
MARLUCIA DE ALMEIDA CORREIA AUSENTE
EUZANGELA BARBOSA DE SOUZA AUSENTE

FRANCIS ROZATO COSTA AUSENTE
SARAH DA SILVA VITORI AUSENTE

REGIÃO GRANDE VITÓRIA

NOME RESULTADO
WAVELL DE JESUS ROGERIO AUSENTE

WELINGTON FEU ALMEIDA AUSENTE

Vitória/ES, 07 de Abril de 2016.

WALACE TARCISIO PONTES
SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA

Easy PDF Creator is professional software to create PDF. If you wish to remove this line, buy it now.

http://www.pdfdesk.com

